
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                                                        

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení

„Rámcová dohoda - realizace opatření k omezení výskytu invazních rostlin v 
Karlovarském kraji 2023“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000109“

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 364/03/23 ze dne 
20. 3. 2023) Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení. 

Zadavatel vylučuje účastníka:

- GRACCULUS s.r.o., Tepelská 476, 364 01 Toužim, IČO: 01496735.
 

Odůvodnění:
Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením 
§ 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ z důvodu, že:

V nabídce účastníka nebylo prokázáno splnění kvalifikace, a to z následujících důvodů:
- účastník nepředložil seznam kvalifikovaných pracovníků pro všechny části veřejné 

zakázky, na které podal nabídku;
- v seznamu kvalifikovaných pracovníků nebyla uvedená čísla osvědčení;
- účastník měl doložit referenční zakázku o celkové výši ošetřené plochy minimálně 10 

% ze součtu uvedených předpokládaných zasažených ploch příslušných částí zakázky, 
na které podal nabídku. Ze seznamu referenčních zakázek vyplynulo, že předložená 
referenční zakázka č. 2 nesplnila celkovou minimální výši ošetřené plochy. U referenční 
zakázky č. 1 nebylo zřejmé, na jaké ploše a jakým způsobem byla prováděna 
mechanická nebo chemická likvidace invazních rostlin či plevele, nebylo tedy možné 
ověřit splnění požadavků na referenční zakázku;

- nebyly doloženy doklady k prokázání základní a profesní způsobilost jiných osob, 
kterými účastník prokazoval část technické kvalifikace a také písemný závazek, že dané 
osoby se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

Dále nabídka účastníka neobsahovala:                    
- návrhy smluv pro jednotlivé části veřejné zakázky, na které účastník podal nabídku. 

V nabídce byl předložen pouze jeden návrh smlouvy, ve kterém účastník uvedl všechny 

Název: Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:               KK/1864/IN/23
Vyřizuje:       Ing. Andrea Černá

     



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

části veřejné zakázky, na které podal nabídku. Požadavek zadavatele ze zadávací 
dokumentace byl, aby účastník předložil návrh smlouvy, ke každé části veřejné zakázky, 
na kterou se hlásí samostatně;

- seznam poddodavatelů.

Dále nabídka účastníka obsahovala nesrovnalost v cenové nabídce, kdy v elektronickém 
nástroji E-ZAK účastník uvedl, že podává nabídku na části veřejné zakázky č. 2, 3, 5, 7 a 8 a 
v cenové nabídce uvedl jednotkové nabídkové ceny u částí veřejné zakázky č. 2, 3, 5, 6 a 8.

Zadavatel dne 8. 3. 2023 vyzval dle § 46 ZZVZ účastníka k vysvětlení a doplnění nabídky ve 
lhůtě do 13. 3. 2023 do 8:00 hodin. V uvedené lhůtě účastník nabídku nevysvětlil ani nedoplnil. 

Karlovy Vary, 23. 3. 2023

v z. Mgr. Michal Mottl
vedoucí oddělení grantových schémat

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic 


		2023-03-23T13:06:19+0000
	Not specified




